
 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 

Stránka 1 z 2 

 

OBJEDNÁVKA číslo: 0798/24/23 

Dodavatel Odběratel 

Název Electro World s.r.o. Název Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Sídlo Chlumecká 1531 19800  Praha - Kyje Sídlo Ústavní 91,  
181 02 Praha 8 

IČ 26488361 IČ 00064220 

DIČ CZ26488361 DIČ CZ00064220 

č. účtu  č. účtu  

 

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:  

Objednávka ze smlouvy. 
Dodání PNB - sklad MTZ. 
 

Termín dodání 14.08.2024 

Položky objednávky:  

Název položky Počet Jedn. Cena jedn. Cena základ DPH Cena celkem 
2122707 AMICA SS 15 EBW-AMICA SS 15 1 Ks 4 456,00 4 456,00 935,76 5 391,76 
2152164 TCL 50P61B-TCL 50P61B, Televize 1 Ks 6 531,00 6 531,00 1 371,51 7 902,51 
2152175 TCL 43S5403A-TCL 43S5403A 2 Ks 5 027,00 10 054,00 2 111,34 12 165,34 
2136628 CANDY CF 3C7L0W-CANDY CF 1 Ks 6 156,00 6 156,00 1 292,76 7 448,76 
2152175 TCL 43S5403A-TCL 43S5403A 3 Ks 5 027,00 15 081,00 3 167,01 18 248,01 
1070066 MORA MT321S-Mora MT 321 S, 15 Ks 1 238,00 18 570,00 3 899,70 22 469,70 
1108351 CONCEPT RK-4900-CONCEPT 40 Ks 329,00 13 160,00 2 763,60 15 923,60 
2007495 BARKAN BAR 2400-Barkan 10 Ks 578,00 5 780,00 1 213,80 6 993,80 
2023107 ECG ZS1520CC-ECG ZS1520CC 1 Ks 271,00 271,00 56,91 327,91 
2147064 GORENJE GS642D90W-GORENJE 1 Ks 5 711,00 5 711,00 1 199,31 6 910,31 
2152175 TCL 43S5403A-TCL 43S5403A 4 Ks 5 027,00 20 108,00 4 222,68 24 330,68 

 
 

Celkem 128 112,38 Kč 

Přenesená daňová povinnost ANO / NE 

Platební podmínky Převodním příkazem 

Sdělení pro dodavatele: 
Objednávku potvrďte a zašlete obratem na f  nejpozději však spolu s fakturou. Na daňovém dokladu 
a dodacím listu uveďte č í s l o  t é t o  o b j e d n á v k y . Specifikace zboží a / nebo služeb se musí shodovat se specifikací 

uvedenou v textu objednávky. Pokud nemůže být objednávka uspokojena v plném rozsahu, obratem informujte objednatele 
prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v objednávce. 
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem doručení potvrzení na e-mail objednatele uvedený níže. 
Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené 
objednatelem. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne 
minimálně 50.000,- Kč bez DPH. 
Cena celkem se rozumí včetně DPH v zákonné výši. Splatnost faktury je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení 
faktury. 
Další podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) objednatele, které jsou součástí této objednávky, 
a dodavatel prohlašuje, že se potvrzením této objednávky s VOP objednatele seznámil. Jejich platné a účinné znění je 
k dispozici na www.bohnice.cz 
 

Objednávku vystavil  Dne 31.07.2024 



 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 

Stránka 2 z 2 

Objednávku schválil  Dne  

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění dle objednávky v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud 
dodavatel přijde do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně. O podrobné informace o zpracování 
osobních údajů je možno zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese objednatele. 
 




